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Spare Ribs
300g Spare-Ribs, Rauchbrot, BBQ-Dip

Caesar Salad
Putenstreifen, Céasar-Dressing, Bacon, Grissini,Parmesan

Limes-Burger
Rindfleisch, Bacon, Tomate, Gurke, Edamer, Senf,

Burger-Sauce, Zwiebeln

Vegi-Burger
Kartoffel-Gemuserdsti, Salsa, Tomate-Mozzarella, Salat, Rucola

Clubsandwich mit hausgemachten Kartoffelchips
Hahnchenbrust, Spiegelei, Cocktailsauce, Tomate,

Gurke, Bacon

Tomate-Mozzarella
Basilikum-Pesto, Balsamico-Glace, Pinienkerne, Basilikum

Folienkartoffel
Kréuterquark, Schnittlauch

Kartoffelsuppe
Kartoffel, Karotte, CroGtons, Kréuter

Beilagen zur Auswahl: Pommes Frites, Wedges

Créme Broilée

9,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

6,90 €

590¢€

590¢€
(ie 21' €)

6,90 €



